第1号様式（第4条関係）
　　年　　月　　日

白　川　村　長　　様

団体名
(住所）

代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

白 川 村 補 助 金 等 交 付 申 請 書

白川村補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の内容名称
	白川村定住対策親雪補助金

	補助事業等交付要綱名
	白川村定住対策親雪補助金交付要綱

	補助事業等の内容
	冬季の生活を快適にし白川村に定住するために、居住する住宅の屋根雪下ろしや除排雪にかかる負担を軽減する整備事業を個人が行う場合にその経費の一部を補助する。

	新設・更新等の別
	新　　設　　　　　　　更　　新

	乗用・手押しの別
	乗用型　　　　　　　手押し型

	補助事業等対象経費
	除雪機購入費　　　　　除雪機改良費

	補助事業等交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第2号様式（第4条関係）
白川村補助金等事業計画書
（単位：円）
	  　　施　　　　行　　　　事　　　　業
	事業の内容
	積算の基礎
	金     額
	備 考

除雪機購入・除雪機へ改良

　メーカー
除雪幅　　　　　　　㎝
　馬力　　　　　　　　馬力
　ロータリー　　　　有・無
　既存機下取り　　　有・無

　改良時の既存本体

	　　　　　　計

	現　況
	村の定住人口は減少の一途をたどっており、現村民の定住対策及び新村民の転入を早急に進めていかなければならない状況にある。

	事 業 の 概 要・効 果 等
	居住する住宅の屋根雪下ろしや除排雪にかかる負担を軽減する整備事業を実施することにより、冬季の生活が快適になり白川村に定住化が図れる。

	その他参考事項

第3号様式（第4条関係）
事業収支予算書
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目（区分）
	本年度予算額
	前年度決算額又は
決算見込額
	備考

	村補助金

	更新時の下取り

	自己資金

	計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目（区分）
	本年度予算額
	前年度決算額又は
決算見込額
	備考

	除雪機購入

除雪機へ改良

	計

	総予算に占める会費
及び村補助金の率
	会費　　　　　　　％
	村補助金　　　　　％